

AIG sNOW Problem Skiversicherung / Polizza Assicurativa Sci/ Ski Insurance /

- **SCHADENSMELDUNG** per Einschriften mit Rückschein spätestens 10 Tage nach Eintritt des Schadens: AIG Europe S.A. Generalvertretung für Italien, Piazza Vetra, 17 – 20123 MAILAND oder per E-Mail: sinistri.snowproblem@igsonline.it
- Für die Garantie-Rückkehr nach Hause mit Chauffeur und medizinischem Heimtransport wenden Sie sich rund um die Uhr (24/7) an die Zentrale: + 39 039 6554 6108
- **ACHTUNG!** Die Versicherung gilt gemäß den Versicherungsbedingungen ausschließlic im Falle eines Einsatz am Ort des Unfalls durch den PISTENRETTUNGSDIENST
- Bewahren Sie als Deckungsnachweis immer den Original-Skipass und die per E-Mail erhaltene Versicherungskaufbestätigung auf
- **DENUNCIA SINISTRO** a mezzo Raccomandata R.R. entro e non oltre 10 giorni dal verificarsi del sinistro: AIG Europe S.A. Rappresentanza Generale per l'Italia, Piazza Vetra, 17 – 20123 MILANO oppure via email: sinistri.snowproblem@igsonline.it
- Per le **garanzie autista a disposizione** per il rientro a domicilio e **rientro sanitario** contattare la Centrale operativa 24h su 24h: + 39 039 6554 6108

- **ATTENZIONE!** L'assicurazione è valida, ai termini ed alle condizioni di polizza, esclusivamente in caso di intervento, nel luogo di accadimento del sinistro, del servizio di SOCCORSO SULLE PISTE
- Conserva sempre lo skipass originale e la conferma di acquisto dell'assicurazione che hai ricevuto via e-mail come prova della copertura
- **REPORT A CLAIM** by registered e-mail not later than 10 days from the occurrence of the claim to: AIG Europe S.A. Rappresentanza Generale per l'Italia, Piazza Vetra, 17 – 20123 MILAN or by e-mail to the following address: sinistri.snowproblem@igsonline.it
- For driver available for home return and medical repatriation contact the 24/7 Operation Center: + 39 039 6554 6108
- **ATTENTION!** The insurance is valid, subject to policy terms and conditions, only in case of intervention in the place of occurrence of the accident by the SLOPE RESCUE service
- Always keep the original skipass and insurance purchase confirmation, received by e-mail, as proof of the insurance coverage

AIG sNOW Problem Skiversicherung / Polizza Assicurativa Sci/ Ski Insurance

AIG sNOW PROBLEM

Scannen Sie den QR-Code, um Ihre Skiversicherung abzuschließen!
Inquadra il QR code per acquistare la tua assicurazione sci!
Scan the QR code to buy your ski insurance!

SCAN ME



Werbekampagne zur Bewerbung von Versicherungsprodukten. Lesen Sie vor dem Abschluss des Informationspaket sorgfältig durch, welches durch das Scannen des QR-Codes verfügbar ist.
Messaggio pubblicitario finalizzato alla promozione di prodotti assicurativi, prima della sottoscrizione leggere attentamente il set informativo disponibile scannerizzando il QR code.
Advertising message aimed to promote insurance products, before subscribing please read carefully the information set available by scanning the QR code.